UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
ODONTOLOGIA.

EDITAL Nº 054/2014- COREMU

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA
ESCRITA (OBJETIVA) PARA A SELEÇÃO
PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PROFISSIONAL EM ODONTOLOGIA COM
ESPECIALIDADE EM CIRURGIA E
TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAL
DA UNIOESTE PARA O ANO LETIVO DE
2015.

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e o
Coordenador do Programa de Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-
Facial, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o disposto no Edital nº
053/2014-COREMU, de 02 de dezembro de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Prova Objetiva (Objetiva) para a seleção de candidatos ao

Programa de Residência em Odontologia, na especialidade em Cirurgia e
Traumatologia Buco-Maxilo-Facial da UNIOESTE – Universidade Estadual do Oeste
do Paraná, conforme segue:

Nome do candidato em ordem alfabética Nota da Prova
Escrita (Objetiva)

Bruno Coelho Mendes 58,0

Carlos Daniel de Siqueira Coradette 48,0

Christopher Henrique Gibim 78,0

Daiane Betiatto 53,0

Delson Pedro Martins Borsato 39,0

Felipe Aurélio Guerra 84,0

João Miguel Moraes 16,0

Juliana de Lara 56,0

2

Letícia Nadal 57,0

Luana Lauren Moraes de Santana 21,0

Matheus Spinella de Almeida 79,0

Paulo Alexandre Biolchi de Deus 17,0

Rafaela Caroline Mattana 83,0

Tiago Nascimento de Moura 69,0

Art. 2º - Estarão classificados para a segunda etapa da seleção os quinze (15)

candidatos com maior pontuação e que se enquadram no item 9.4 do Edital nº
017/2014-COREMU, ou seja, que obtiverem pontuação maior ou superior a
cinquenta (50) pontos.

Art. 3º - A Análise do Curriculum Vitae e Entrevista Individual serão realizadas
no dia 04 de dezembro de 2014, na sala 03 do Instituto de Pesquisa e Pós-
graduação em Odontologia (anexo à Clínica da UNIOESTE).

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 02 de dezembro de 2014.

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA
Coordenadora da Residência Multiprofissional e

Profissional da Saúde – COREMU

ELEONOR ALVARO GARBIN JUNIOR
Coordenador da Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial